
GOLF KONOPIŠTĚ           
HOT NEWS 19/2013 

Adventní koncert 
sólistů Národního 
divadla s večerním 

rautem a relaxací ve 
wellness 

7.12.2013 



Vážení členové, přátelé klubu, 
 blíží se nám čas Vánoc a proto bychom Vás rádi oslovili s nabídkou příjemně strávit 

druhou adventní sobotu  v Golf & Spa Resortu Konopiště. Celý den si budete moci užít 
odpočinku a relaxace ve wellness centru (www.laznekonopiste.cz), v případě příznivého 
počasí pak i zahrát si golf. Večer Vás již podruhé přivítají v Radeckém sále sólisté 
Národního divadla a spolu s nimi vytvoříte neopakovatelnou atmosféru adventního 
koncertu. Večer bude zakončen stylovým rautem. Pro zájemce je připraveno ubytování 
v našem hotelu. 

 

 Program dne: 

 

 10:00- 18:00  volný  vstup do bazénové  části wellness centra, 

    vizážistické služby pro dámy (líčení na galavečer)  
    prezentace výrobků Victoria´s Secret 

 18:00 – 19:00  welcome drink  

 19:00 – 21:00   koncert  vánočních skladeb (J.S.Bach, G.F Händel, Vivaldi, F. 
   Schubert, J.J. Ryba a další)   
   

 21:00   večerní raut - volná zábava 

 

 Účinkující  Alžběta Poláčková (soprán) 

    Vratislav Kříž (baryton) 

    Dominika Ťuková (harfa) 

    Vladimír Rejlek (Trubka) 

    Jaroslav Šaroun (klavír) 

 

 Večerní dress code  LBD 
    

  



Nabídka variant: 
 
1) Galavečer s rautem+ ubytování + neomezený  

vstup do wellness 
 1.400 Kč (cena za osobu v dvoulůžkovém pokoji) 
 
2)   Galavečer s rautem+ neomezený vstup do wellness 
 800 Kč (cena za osobu) 
 
 Rezervace provádějte prostřednictvím recepce, kde 

obdržíte i další informace: 
 Tel.: 317 784 044 
 Mail: gcko@gcko.cz 
 
 
 Budeme se těšit na setkání s Vámi!  
 

mailto:gcko@gcko.cz

